
График избрания на должности 
профессорско-преподавательского состава КФ ФГБОУ ВО «НГПУ» 

 
1. Доцента кафедры: 

 
Структурное подразделение Размер ставки Дата 

возникновения 
вакансии 

Дата окончания 
срока подачи 
заявления 

Дата проведения конкурса 

Математики, информатики и 
методики преподавания 

      

 

0,3 

 

27.09.2021 г. 

 

27.07.2021 г. 

 

31.08.2021 г. 

Зал заседаний Ученого совета университета  

14:00, № 301 

Филологии и методики обучения 

     

 

 

 

     

 

 

 

 

0,85 

 

19.02.2021 г. 

 

18.12.2020 г. 

 

26.01.2021 г. 

Зал заседаний Ученого совета университета  

14:00, № 301  

 

0,1  

 

27.09.2021 г. 

 

27.07.2021 г. 

 

31.08.2021 г. 

Зал заседаний Ученого совета университета  

  14:00,  № 301 

  Психологии и педагогики 

  

    

 

0,3 

 

24.04.2021 

 

24.02.2021 г. 

 

30.03.2021 г. 

Зал заседаний Ученого совета университета  

14:00, № 301 

 
 
Составлено на основании заявок на объявление конкурса. 
 



 
 

 


