

График избрания на должности  
профессорско-преподавательского состава КФ ФГБОУ ВО «НГПУ»

**1. Доцента кафедры:**

Структурное подразделение	Размер ставки	Дата возникновения вакансии	Дата окончания срока подачи заявления	Дата проведения конкурса
<b>Математики, информатики и методики преподавания</b>	0,3	27.09.2021 г.	27.07.2021 г.	31.08.2021 г.  Зал заседаний Ученого совета университета 14:00, № 301
<b>Филологии и методики обучения</b>	0,85	19.02.2021 г.	18.12.2020 г.	26.01.2021 г.  Зал заседаний Ученого совета университета 14:00, № 301
	0,1	27.09.2021 г.	27.07.2021 г.	31.08.2021 г.  Зал заседаний Ученого совета университета 14:00, № 301
<b>Психологии и педагогики</b>	0,3	24.04.2021	24.02.2021 г.	30.03.2021 г.  Зал заседаний Ученого совета университета 14:00, № 301

Составлено на основании заявлений на объявление конкурса.

